



## Ekonomi ve Felsefe Toplantıları-150

17 Ekim 2019 Perşembe

### TÜRKİYE’NİN DEPREM GERÇEĞİ VE DOĞU KARADENİZ’DE DEPREM RİSKİ

İnsanoğlu var olduğundan bu yana deprem, heyelan, sel, çığ, tayfun, volkan ve tsunami gibi farklı doğal afetlerin tehdidi ile karşı karşıyadır. Dünya Bankası, doğal afetlerin % 95’inin az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde meydana geldiğini ve çevresel bozulma ile birlikte oluşan can, mal ve işgücü kayıplarının bu ülkelerin kalkınma çabalarına büyük darbeler vurduğunu belirtmektedir.

Dünyanın en aktif deprem kuşaklarından birisi olan Alp-Himalaya kuşağı üzerinde yer alan Türkiye, karmaşık jeolojik yapısı ve jeodinamik özelliklerinden dolayı tarihi süreçte pek çok yıkıcı depremle karşılaşmıştır. Benzer depremlerle karşılaşma riski Türkiye için hali hazırda devam etmektedir. Öte yandan Karadeniz Bölgesi’nde jeolojik özellikler, topoğrafik yapı ve iklim gibi nedenlerden dolayı yoğun heyelanlar oluşmaktadır. Ancak son yapılan çalışmalarda, heyelanların yanı sıra depremin de özellikle Doğu Karadeniz Bölgesi için bir doğal afet riski taşıdığı ve buna göre gerekli önlemlerin alınması konusu tartışılmaya başlanmıştır.

Türkiye’de bir deprem meydana geldiğinde bu durum kamuoyunun hemen ilgisini çekmekte, ancak çok geçmeden gündemden düşerek arka planda kalmaktadır. İstanbul’da meydana gelen son depremler ve sonrasında büyük İstanbul depremine ilişkin yapılan tartışmalar depremin sürekli gündemde tutulması gerekliliğini yeniden ortaya koymuştur. Bu açıklamalar ışığında İstanbul ve Doğu Karadeniz Bölgesi’ne yönelik deprem olgusunun inceleneceği **“Türkiye’de Deprem Gerçeği ve Doğu Karadeniz’de Deprem Riski”** adlı 150. Toplantımız Karadeniz Teknik Üniversitesi - Mühendislik Fakültesi, Jeofizik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi **Prof. Dr. Kenan GELİŞLİ** tarafından gerçekleştirilecektir.

Prof. Dr. Yusuf SÜRME  
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü

**Tarih:** 17.10.2019

**Saat:** 14.00

**Yer:** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlık Toplantı Salonu